
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 26 липня 2016 року № 81

м. Кропивницький

Про виділення ОКВП “Дніпро-
Кіровоград” додаткових коштів 
з обласного бюджету на 2016 рік

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, розглянувши та обговоривши інформацію про необхідність виділення
ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  додаткових  коштів  з  обласного  бюджету  на
2016 рік для придбання та проведення ремонту пожежних гідрантів,  постійна
комісія  установила, що  на  балансі  обласного  комунального  виробничого
підприємства  “Дніпро-Кіровоград”  знаходиться  основна  частина  вуличних
пожежних гідрантів  -  1503  шт.,  що складає  72% від  загальної  кількості.  На
даний  час  проблемним  є  питання  стану  утримання  пожежних  гідрантів  в
обласному  центрі,  де  з  755  пожежних  гідрантів,  що  перебувають  на
обслуговуванні  обласного  комунального  виробничого  підприємства  “Дніпро-
Кіровоград”, в несправному стані 310. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  постійній  комісії  обласної  ради  з  питань  бюджету,
фінансово-економічної політики та інвестицій розглянути можливість виділити
з обласного бюджету на 2016 рік додаткові кошти ОКВП “Дніпро-Кіровоград”
для  придбання  та  проведення  ремонту  пожежних  гідрантів  у
сумі 835,250 тис.грн.  

3. Звернутися  до  Кіровоградської  міської  ради  щодо  необхідності
залучення  коштів  міського  бюджету  на  умовах  співфінансування  для
придбання та проведення ремонту пожежних гідрантів.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

